
پیش بینی بازار مسکن در تابستان
کاهش چشمگیر تعداد معاملات مسکن و شکاف بین قیمت پیشنهادی 
مالکان با قیمت واقعی املاک، اصلی ترین چالش هایی ست که در حال حاضر 

بازار مسکن با آنها دست و پنجه نرم می کند.
آمارهای رسمی حاکی از آن است که معاملات بازار مسکن با شروع سال 
۱۴۰۳ بار دیگر در حالت رکودی فرو رفته است. در این بین، برخی مشاوران 
املاک فعال در بازار و کارشناسان بخش مسکن معتقدند که قیمت های 
پیشنهادی از سوی مالکان با قیمت واقعی ملک فاصله پیدا کرده است؛ 
پدیده ای که می تواند در درازمدت نظم حاکم بر این بازار را بر هم زند. منصور 
غیبی، کارشناس بازار مسکن درباره علت فاصله قیمت های پیشنهادی در 
بازار مسکن با قیمت واقعی املاک به خبرانلاین گفت: »در بازار مسکن شاهد 
فاصله قیمت پیشنهادی ملک با قیمت واقعی آن هستیم. علت پدیداری این 
اتفاق و از آن مهم تر دلیل ماندگاری این شکاف به چند عامل مهم بستگی 
دارد.« وی در این باره افزود: »نخست آنکه ذات بازار مسکن این است که 
چسبندگی قیمت در آن نسبت به سایر بازارهای مالی شدیدتر و میل به 
ماندگاری قیمت در صورت جهش آن بسیار بالاتر از بازارهای موازی است.« 
غیبی همچنین توضیح داد: »دومین عامل در این زمینه انتظارات تورمی و 
نگرانی های ناشی از آن است که بیشترین تاثیر را بر بازار مسکن دارد. مسکن 
به عنوان مهم ترین و باارزش ترین دارایی افراد از این لحاظ تاثیرپذیر است.غیبی 
همچنین کناره گیری دلالان را از بازار مسکن یکی دیگر از چالش های این 
عرصه دانست و بیان کرد: »در این برهه بازار داد و ستد ملک در جایگاه یک 
کالای تجاری بین دلال ها و کاسبان نیز با مشکل مواجه شده و غنایی به آن 
تزریق نمی شود.« وی با تاکید بر اینکه، کناره گیری دلالان از بازار ملک خبر 
خوبی است، افزود: »با این حال متاسفانه باید گفت، با حضور دلال هاست که 
همیشه بازار ملک رونق پیدا می کند. همچنین التهابات ارزی نیز عموما باعث 
می شود که خرید و فروش ملک افزایش یابد.« غیبی همچنین در خصوص 
پیش بینی بازار مسکن در تابستان عنوان کرد: »به نظر می رسد با اتمام فصل 
امتحانات در خردادماه رونق بیشتری بر بازار مسکن حاکم شود. از سوی 
دیگر با افزایش تقاضای قطعی در بازار اجاره مواجه خواهیم بود.«کارشناسان 
معتقدند بازگرداندن معاملات به بازار مسکن محوری ترین اقدامی است که 

دولت باید در این عرصه انجام دهد.

نوسان دلار در کف و سقف
قیمت دلار در سال جاری متاثر از اخبار سیاسی، فراز و فرودهای زیادی 

داشت و در تمام این مدت، سایه سیاست گذار بر بازار ارز گسترده بود.
طی این مدت، ارزپاشی بازارساز همچون اهرمی مانع رشد قیمت دلار 
شد. رفت و برگشت دلار به محدوده ای مشخص نشان داد دست سیاست گذار 
پر است. مجتبی دیبا کارشناس اقتصادی در گفت وگو با تجارت نیوز از منظر 
تکنیکالی کف و سقف مشخصی برای اسکناس دلار عنوان کرد. او معتقد است 

فراز و فرودها به سیاست های دولت بستگی زیادی دارد.
تجارت نیوز در گزارشی نوشت: دلار بعد از پایان یافتن چالش میان ایران 
و اسرائیل در ابتدای سال که بازار ارز را تا کریدور ۶ و ۷ بالا برد، به دست 
سیاست گذار مهار شد. اسکناس آمریکایی تا نیمه کریدور پنجم پایین آمد و 
افت و خیزهای پلکانی در همین محدوده داشت؛ اما در روزهای اخیر با وجود 
اینکه ارزپاشی همچنان ادامه داشته است، قیمت دلار با رشد پلکانی به کانال 
پایانی کریدور پنجم صعود کرد و این اخبار و رویدادهای سیاسی بودند که به 
قیمت دلار روند دادند. در همین راستا مجتبی دیبا، کارشناس اقتصادی، با 
نیم نگاهی به قیمت تتر در خصوص کف و سقف قیمت دلار اظهار کرد: »سقف 
کانال هشتم از کریدور پنجم را می توان کف قیمت اسکناس دلار در نظر گرفت. 
در صورتی که دلار از این محدوده فراتر رود به کریدور ششم ورود می کند و 
قیمت ها صعودی می شود.« او به ناترازی قیمت اونس جهانی طلا نسبت به 
قیمت دلار در هفته های گذشته اشاره کرد و گفت: »این واگرایی برای کلیت 
بازار چندان مساعد نبود. اگر بازارها همگرا بودند مناطق پایین تری در قیمت 

طلا دیده می شد.«

مسکن 

بازار 

کشاورزی فراسرزمینی 
در دستور کار 

کشت فراسرزمینی و سرمایه گذاری خارجی در حوزه 
کشاورزی با هدف پایداری و ارتقای امنیت غذایی در 
دستور کار دولت و وزارت جهادکشاورزی قرار گرفته است.

به گزارش وزارت جهادکشاورزی، مجری طرح 
کشاورزی فراسرزمینی با بیان این مطلب گفت: کشاورزی 
فراسرزمینی به معنای کاشت و برداشت انواع محصولات با 
هدف ارتقای امنیت غذایی و تامین نیازهای صنایع مرتبط 
در خارج از محدوده مرزی ثبت شده یک کشور است و 
مسوولان در ایران نیز بر بکارگیری این شیوه از کشاورزی 

اتفاق نظر دارند.
رضا فتوحی افزود: برآورد می شود کشور سالانه به ۳۵ 
تا ۳۷ میلیون تن انواع کالاهای اساسی آب بر همچون 
ذرت، یونجه، سویا و دانه های روغنی نیاز دارد و محدودیت 
منابع آبی و اقلیم کنونی پاسخگوی نیاز ۸۵ میلیون 
جمعیت کشور نخواهد بود و از این رو کسری نیاز با راهکار 
واردات محصولات تامین می شود که بالغ بر ۲۶ میلیون 
تن در سال است. وی تصریح کرد: در حال حاضر ۶۲ 
کشور جهان، کشاورزی فراسرزمینی انجام می دهند. وی 
افزود: امروزه سرمایه گذاری خارجی در حوزه کشاورزی 
کشورهای دیگر از راهکارهای دولت ها برای تحقق امنیت 
غذایی و افزایش تولید محصولات به شمار می رود به 
طوری که براساس آمار موجود، در جهان ۸۰ میلیون 
هکتار کشاورزی فراسرزمینی انجام می شود. مجری طرح 
کشاورزی فراسرزمینی اظهار داشت: کشورهایی مانند 
هند، چین، آمریکا و مالزی در صدر کشورهای فعال در 
سرمایه گذاری خارجی در حوزه کشاورزی فراسرزمینی 
قرار دارند و کشورهای اندونزی، فلیپین و کامبوج در قاره 
آسیا و سودان، موزامبیک و کنگو در قاره آفریقا بیشترین 

سطح کشت فراسرزمینی را به خود اختصاص داده اند.

عرضه ۴۷ همت نهاده مدت دار
مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام ارزش ریالی 
نهاده های مدت دار عرضه شده را بیش از ۴۷ همت 
دانست و گفت که تاکنون بیش از ۳۰ همت از این میزان 
وصول و مابقی نیز در سررسید وصول خواهد شد همین 

امر موجب آرامش در بازار نهاده های دامی خواهد شد.
به گزارش شرکت پشتیبانی امور دام،  مدیر عامل 
شرکت گفت : در راستای استمرار تولید، حمایت از تولید 
کنندگان، تنظیم بازار و تامین پایدار و کافی نهاده های 
دامی، جلوگیری از التهاب احتمالی بازار و افزایش بی رویه 
قیمت کالاهای نهایی )گوشت قرمز، گوشت مرغ و تخم 
مرغ خوراکی( و جبران کسری بازار نهاده ها از ابتدای سال 
۱۴۰۲ تاکنون مقدار یک میلیون و ۸۳۵ هزار تن ذرت 
دامی، یک میلیون و ۱۷۹ هزار تن جو دامی و ۱۲۲ هزار 
تن کنجاله سویا به صورت مدت دار در سامانه بازارگاه 

توسط شرکت پشتیبانی امور دام عرضه شده است. 
حسین شیرزاد در ادامه گفت: از این میزان یک  
میلیون و ۵۱۴ هزار تن ذرت، ۹۲۷ هزار تن جو و ۱۰۲ 
هزار تن کنجاله سویا در سامانه  بازارگاه از سوی تولید 
کنندگان خریداری شده است.وی  با اشاره به اینکه ارزش 
ریالی نهاده های مدت دار عرضه شده  بیش از ۴۷ همت 
است، افزود: تاکنون بیش از ۳۰ همت از این میزان  وصول 

و مابقی نیز در سررسید وصول خواهد شد.

کشاورزی 
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رشد  می دهد  نشان  برآوردها 
کف  به   1۴02 زمستان  در  اقتصادی 

هشت فصل گذشته رسیده است.
به گزارش اکوایران بر اساس گفته های 
داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه، 
رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۲ حدود ۵.۷ 
درصد برآورد شده است. بر این اساس حجم 
حقیقی اقتصاد ایران در سال گذشته)به 
سال پایه ۹۰( به ۸۶۶ هزار میلیارد تومان 
رسیده است. رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۱ 
حدود ۵ درصد بوده که نشان می دهد در 
سال گذشته رشد اقتصادی کمی بالاتر رفته 
است. با وجود اینکه رشد اقتصادی سالانه 
در ۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱ افزایش یافته، 
اما رشد اقتصادی در زمستان روندی کاملا 

نزولی داشته است.
 محاسبات نشان می دهد ارزش افزوده 
اقتصادی صورت گرفته در زمستان سال 
گذشته ۲۱۳ هزار میلیارد تومان بوده، 
بنابراین می توان گفت رشد اقتصادی در 
زمستان ۱۴۰۲ حدود ۲.۸ درصد رقم 
خورده است.پس از خروج امریکا از برجام 
رشد اقتصادی ایران از تابستان ۹۷ منفی 
شد، این روند منفی تا بهار ۹۹ نیز ادامه دار 
بود. از تابستان ۹۹ پس از دو سال رشد 
اقتصادی منفی و رکود، رشد مثبت شد. 
زمانی که یک اقتصاد ۸ فصل پی در پی 
رشد اقتصادی منفی را تجربه می کند، با 
کوچک ترین تکانه ای در اقتصاد، رشد مثبت 

خواهد شد. از همین رو مثبت شدن رشد 
اقتصادی در سال ۹۹ امری طبیعی تلقی 
می شود. از تابستان ۹۹ تا زمستان ۱۴۰۲ 
رشد اقتصادی مثبت بوده، اما بررسی ها 
نشان می دهد رشد اقتصادی به خصوص 
در سال گذشته روندی کاملا نزولی داشته 
است. بر اساس آمار ها رشد اقتصادی در بهار 
و تابستان سال گذشته به ترتیب ۷.۹ و ۷ 

درصد به ثبت رسیده است. این رقم برای 
پاییز به ۵.۱ درصد می رسد. در زمستان 
نیز روند کاهشی رشد ادامه یافته و رشد 

اقتصادی ۲.۸ درصد براورد شده است. 
این رقم پایین ترین عدد رشد اقتصادی 
در ۸ فصل گذشته محسوب می شود.
به نظر می رسد در ۳ سال گذشته به 
مرور ظرفیت های خالی اقتصاد ایران که 

در نتیجه رشد منفی سال های ۹۷ و ۹۸ 
به وجود آمده بود، پر شده و تداوم رشد 
اقتصادی در آینده نیاز به ایجاد ظرفیت های 

جدید در اقتصاد ایران دارد.
با توجه به وضعیت انباشت سرمایه، 
بهره وری و تکنولوژی در کشور به نظر 
می رسد تداوم رشد اقتصادی در آینده 

امری دشوار باشد.

گفت:  توانیر  شرکت  عامل  مدیر 
باتوجه به اینکه قیمت مس و آلومینیوم 
بالا است قطعا با سرقت مواجه هستیم 
ولی از تمهیدات خاصی استفاده کردیم 
که میزان سرقت به حداقل ممکن برسد.
مصطفی رجبی مشهدی در گفت وگو با 
ایلنا، درباره برنامه ها و تمهیدات اندیشیده 
شده برای جلوگیری از قاچاق سوخت 
گازوئیلی که به مقصد نیروگاه ها ارسال 
می شود، اظهار داشت: ما تمهیدات خاصی 
برای جلوگیری از قاچاق در دستور کار 
داریم؛ از جمله استفاده از کنتورهای 
هوشمند و ثبت آنها که باعث شده حداقل 
میزان قاچاق سوخت را از طریق حمل به 

نیروگاه ها داشته باشیم.
وی تاکید کرد: به طور کلی سوخت 
تحویلی به نیروگاه ها برای تولید برق استفاده 
می شود و از این بابت جای نگرانی نیست.

مدیر عامل شرکت توانیر در ادامه درباره 
موضوع گسترش سرقت سیم و کابل در 
کشور تصریح کرد:  باتوجه به اینکه قیمت 
مس و آلومینیوم بالا است قطعا با سرقت 
مواجه هستیم ولی از تمهیدات خاصی 
استفاده کردیم که میزان سرقت به حداقل 

ممکن برسد.
وی تاکید کرد: از جمله اینکه گروه هایی 
برای پایش دوره ای بکار گرفته شده اند که 
بتوانیم میزان سرقت را به حداقل ممکن 
برسانیم. همچنین استحکام و مقاوم سازی 
تجهیزات دکل و سایر تجهیزاتی که مورد 
سرقت و دستبرد قرار می گیرند باعث شده 
سرقت به حداقل ممکن کاهش پیدا کند 
و علاوه بر آنها از سنسورهای هوشمند هم 
استفاده می کنیم تا بتوانیم میزان سرقت 
تجهیزان برقی را به میزان بالایی کاهش 
دهیم.باتوجه به قیمت پایین فرآورده های 

نفتی از جمله گازوئیل در کشور ما روزانه 
میزان قابل توجهی از این سوخت قاچاق و از 
کشور خارج می شود به طوری که طبق آمار 
وزارت نفت مصرف روزانه نفت گاز در بخش 
حمل و نقل در سال ۱۴۰۲ به نسبت ۱۴۰۱، 
۱۴درصد افزایش پیدا کرده و از ۵۷ میلیون 
لیتر به ۶۵ میلیون لیتر در روز رسیده است 
که به نظر می رسد این افزایش مصرف بیانگر 

انحراف از مصرف نیز باشد. 
ویژه  نماینده  رضوی  سیدمجید 
رئیس جمهوری در ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا هم با اشاره به موضوع قاچاق سوخت در 
کشور از راه اندازی سامانه تخصیص نفت گاز 
براساس اسناد حمل برخط خبر داده و گفته 
است که این سامانه زمینه ای را فراهم خواهد 
کرد تا به سمت کنترل و نظارت بهتر در 
زمینه حجم مصرف نفت گاز حرکت کنیم.او 
تاکید کرده که این سامانه در گام نخست از 

انحراف روزانه حدود ۸ میلیون لیتر فرآورده 
جلوگیری خواهد شد که آمار قابل توجهی 
است.نماینده ویژه رئیس جمهوری در ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا گفته است: حجم مصرف 
نفت گاز در سال ۱۴۰۲ به روزانه ۶۵ میلیون 
لیتر می رسد؛ طبیعتاً این حجم مصرف 
با توجه به فعالیت هایی که انجام می شود 
همخوانی نداشته و حاکی از آن است که 
انحراف قابل توجهی در این بخش رخ داده 

است. 
در همین رابطه مصطفی رجبی مشهدی 
مدیر عامل توانیر نیز از در دستور کار قرار 
دادن تمهیدات خاص در وزارت نیرو برای 
جلوگیری از قاچاق سوخت خبر داده و 
اعلام کرده است که استفاده از کنتورهای 
هوشمند و ثبت آنها که باعث شده حداقل 
میزان قاچاق سوخت را از طریق حمل به 

نیروگاه ها داشته باشیم. 

مدیرعامل شرکت توانیر مطرح کرد

افزایش سرقت تجهیزات برقی به دلیل قیمت بالای مس

رشد اقتصادی در ایستگاه پایانی 1۴02

ترمز رشد اقتصادی کشیده شد

 

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختما  ن های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۳ ۶ الی ۶۴۷ و ۷۶۱ الی ۷۶۵ و ۷۶۸ الی ۷۷۰ و ۸۰۵ الی ۸۱۲- 
۰۹ و ۱۰ و ۱۶ و ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختما  ن های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای طهماسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۲۹۶ صادره 
پلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۴۰۱-۱۲۴ 
۲- آقای طهماسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۲۹۶ صادره 
پلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۵۴۶۹ ششدانگ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی - کلاسه 

 ۱۴۰۱-۱۲۷ –
۳- آقای طهماسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۲۹۶ صادره 
پلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ششدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه 

 ۱۴۰۱-۱۲۸ –
۴- آقای طهماسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۲۹۶ صادره 
پلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ششدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه 

 ۱۴۰۱-۱۲۹ –
۵- آقای طهماسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۲۹۶ صادره 
پلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه 

 ۱۴۰۱ - ۱۳۰ –
۶- آقای ایرج اسدی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۴۶۹۲۷  صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۸۹۸۸۶  متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۴۰۱-۱۳۱ 
۷- آقای ایرج اسدی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۴۶۹۲۷  صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۳۲ - ۱۴۰۱ 
۸-آقای ایرج اسدی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۴۶۹۲۷ صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۳۳ - ۱۴۰۱ 
۹- آقای ایرج اسدی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۴۶۹۲۷ صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۴۰۱-۱۳۴ 
۱۰- آقای ایرج اسدی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۴۶۹۲۷ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۳۵ - 

 ۱۴۰۱

۱۱ - آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۶۰ صادره 
پلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از 
۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و 

چنگیز اسدی -کلاسه – ۱۴۰۱-۱۳۶ 
۱۲- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۶۰ صادره 
پلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه 

 ۱۴۰۱ - ۱۳۷ -
۱۳- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۶۰ صادره 
پلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ششدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه 

 ۱۴۰۱ - ۱۳۸ -
۱۴- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۶۰ صادره 
پلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ششدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه 

۱۴۰۱-۱۳۹ -
۱۵- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۶۰ صادره 
پلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و جنگیز اسدی- کلاسه 

۱۴۰۱-۱۴۰ -
۱۶- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره پلدشت 
فرزند مجید دردو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۸۹۸۸۶  متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۰۱-۱۴۱
۱۷- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۲ - ۱۴۰۱
۱۸- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۰۱-۱۴۳

۱۹- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی - کلاسه - ۱۴۰۱-۱۴۴
۲۰- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹   صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه - ۱۴۰۱-۱۴۵
۲۱- خانم پریوش مصلحی مصلح آبادی به شناسنامه شماره ۸۱۰ کد ملی ۰۹۳۷۵۴۶۳۲۱  
- صادره مشهد فرزند لطف اله در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ششدانگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره -فرعی از ۵۲۷ - اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- 

کلاسه - ۱۴۶ - ۱۴۰۱
۲۲- خانم پریوش مصلحی مصلح آبادی به شناسنامه شماره ۸۱۰ کد ملی ۰۹۳۷۵۴۶۳۲۱  
- صادره مشهد فرزند لطف اله در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی - 

کلاسه - ۱۴۰۱-۱۴۷
۲۳- خانم پریوش مصلحی مصلح آبادی به شناسنامه شماره ۸۱۰ کد ملی ۰۹۳۷۵۴۶۳۲۱  
- صادره مشهد فرزند لطف اله در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ششدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی 

-کلاسه - ۱۴۸ - ۱۴۰۱ 
۲۴- خانم پریوش مصلحی مصلح آبادی به شناسنامه شماره ۸۱۰ کد ملی ۰۹۳۷۵۴۶۳۲۱ 
- صادره مشهد فرزند لطف اله در دو سهم مشاع از ۱۳سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ششدانگ ۱۰۵۳۶۰  متر مربع قسمتی از شماره فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه 

 ۱۴۰۱ -۱۴۹ -
۲۵- خانم پریوش مصلحی مصلح آبادی به شناسنامه شماره ۸۱۰ کد ملی ۰۹۳۷۵۴۶۳۲۱  
- صادره مشهد فرزند لطف اله در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی 

-کلاسه – ۱۴۰۱-۱۵۰ 
۲۶- آقای حیدر جلیل زاده به شناسنامه شماره ۱۸ کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک 
علیا فرزند شیرزاد در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ششدانگ ۸۹۸۸۶  متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی کلاسه 

 ۱۴۰۱-۱۵۱ -
۲۷- آقای حیدر جلیل زاده به شناسنامه شماره ۱۸کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک 
علیا فرزند شیرزاد در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه 

 ۱۴۰۱ -۱۵۲ –
۲۸- آقای حیدر جلیل زاده به شناسنامه شماره ۱۸کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک 
علیا فرزند شیرزاد در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ششدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی کلاسه 

 ۱۴۰۱ - ۱۵۳ –
۲۹- آقای حیدر جلیل زاده به شناسنامه شماره ۱۸ کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک 

علیا فرزند شیرزاد در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم  ششدانگ
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره - 
فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی 

مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۵۴ - ۱۴۰۱ 
۳۰- آقای حیدر جلیل زاده به شناسنامه شماره ۱۸ کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره 
نازک علیا فرزند شیرزاد در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه 

  ۱۴۰۱-۱۵۵ –
۳۱- خانم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه - ۱۴۰۱-۱۵۶ 
۳۲- خانم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۰۱-۱۵۷ 
۳۳- خانم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۰۱-۱۵۸ 
۳۴- خانم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره پلدشت 

فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره -فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه – ۱۴۰۱-۱۵۹ 
۳۵- خانم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه – ۱۴۰۱-۱۶۰  
۳۶- خانم ایران نواسدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۳۶۹ صادره پلدشت 

فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از 
۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و 

چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۰۱-۱۶۱
۳۷- خانم ایران نواسدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ کد ملی  ۴۹۲۹۷۳۸۳۶۹ صادره 
پلدشت فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه 

 ۱۴۰۱-۱۶۲ –
۳۸- خانم ایران نواسدی به شناسنامه شماره ۱۳۸کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۳۶۹ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۴۰۱-۱۶۳  
۳۹- خانم ایران نواسدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۳۶۹ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه – ۱۴۰۱-۱۶۴ 
۴۰- خانم ایران نواسدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۳۶۹ صادره پلدشت 

فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی 
از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و 

چنگیز اسدی - کلاسه – ۱۴۰۱-۱۶۷ 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/03/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/03/16
شناسه آگهی: 1۷19259

بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختما  ن های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختما  ن های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۰۱۵ هیات اول/موضوع 
قانون تائین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما  ن های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/محمد کروژدهی فرزند 
ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۹۲۷۷ صادره از سبزوار در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت ۱۹۳۰۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۲۶۶ اصلی ۵  مشهد واقع در 
اراضی بیدک خریداری از مالک رسمی آقای/علی جمعه خرمی حشمت آباد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی مي شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 11۷5
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/03/1

ابوالقاسم نظام زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/03/16
رئیس ثبت اسناد و املاک


